as de SEISCIENTOS MIL SUCRES (Sf, €00.000,00), 
dividido en seiscientas participaciones de UN HIL SUCRES 
(S/. 1.000,00) de valor cada una, 

Integración de capital: se halla íntegramente suscrito y pagado 

de la siguiente manera: en bienes muebles, QUINIENTOS SETENTA MIL 
SUCRES (S/. 570.000,00); y en numerario, TREINTA MIL SUCRES 
(S/. 30.000,00). 

Forma de administración y representación legal: la compañía se- 
rá goberuda por la Junta Geueral de Socios vw administrada por 
el Presidente y el Cerente,Ceneral, quien será el representante